
                                                                                         
 

 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
Wydział  Organizacyjno-Prawny 
Zespół d s Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 
tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

   
 

                                                                                                  Wrocław, dnia 20 listopada 2017r 

 
 

Zam. Publ. 33/2017 
 

DOZ/EZ/Z.P.33/2540/2/2017 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla Dolnośląskiego 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy.  
 

Zgodnie z treścią art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze 
zmianami) Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2017r o godz.10:30 w siedzibie 

filii Zamawiającego we Wrocławiu. 
 

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  11.000,00zł  

 
2) Do upływu terminu składania ofert  złożono  dwie oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena   brutto 

 

Termin 

dostawy 

1 

Diadal Group Mateusz Pasierbek 

ul. Winogronowa 17 05-831 
Rozalin 

 

 

 
12800,00zł 

 
 

 

 
 

 
 

do dnia 
12.12.2017r 

 

 

2 

Promobay Gadżety Reklamowe 
Brzoskowski, Kamaj Spółka 

jawna  

ul. Słowiańska 55c, 
61-664 Poznań 

 
 

 
 

11455,24zł 

 
 

do dnia 
12.12.2017r 

 

 
 

 
 

 


